
 

 

                        
 

 

 
Valstybės biudžetinė įstaiga 
Konstitucijos pr. 25 
LT-08105 Vilnius 

Tel. (8  5)  272  2355 
Faks. (8  5)  272  5651 
El. p. centras@lvjc.lt 
www.lvjc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 190996278 

 
 

 

 

Pamokų planų konkursas jubiliejinei Visuotinei veiksmo 

savaitei paminėti 
Rekomenduojama pamokos plano forma 

 

Autoriaus vardas, pavardė 

 

Skirmantė Kaziūnaitė 

 

Mokomasis dalykas   Dailė 

Klasė  10 klasė  
Pamokos tikslai Susipažnti su moderniojo meno formomis pasaulinėje 

ir Lietuvos dailėje. 

Pamokos uždaviniai  1.Virtualiai apsilankyti dailininko  A. Obcarsko 

kūrybinėse dirbtuvėse. 

2.Sukurti ir pristatyti abstrakčias kompozicijas. 

Trukmė  45 min.(15 min. apsilankymas dailininko  A. 

Obcarsko dirbtuvėje, 30 min. mokinių darbų 

pristatymas, įsivertinimas) 

Priemonės  ZOOM pamokos priemonės: konferencinis ryšys, 

pokalbių skiltis 

Rekomendacijos   Mokiniai turėtų būti iš anksto pasidomėję dailininko 

A. Obcarsko kūrybą, atlikę praktinę užduotį 

Įvadas į pamoką  Pristatomas pamokos svečias dailininkas A. 

Obcarskas, kokia veikla planuojama pamokoje 

Veikla   Mokiniai virtualiai svečiuojasi dailininko A. 

Obcarsko dirbtuvėse, diskutuoja su juo apie 

kūrybinius sumanymus, pristato ir aptaria savo 

sukurtas abstrakčias kompozicijas  

Pamokos pabaiga  

Vertinimas/ Įsivertinimas  

Mokiniai, ZOOM pokalbiuose trumpai aprašo savo 

įspūdžius apie virtualų apsilankymą dailininko  A. 

Obcarsko dirbtuvėse, įsivertina savo darbus 

 

Jeigu turite papildomų priedų, juos galite pridėti čia arba prisegti prie laiško 

siunčiant formą. 

 



 

 

                        
 

 

 
Valstybės biudžetinė įstaiga 
Konstitucijos pr. 25 
LT-08105 Vilnius 

Tel. (8  5)  272  2355 
Faks. (8  5)  272  5651 
El. p. centras@lvjc.lt 
www.lvjc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 190996278 

 
 

Tai viena pamoka iš pamokų ciklo „Susitikimai dirbtuvėje“. Mokinių įspūdžiai po šio 

apsilankymo: 

„buvo įdomu pamatyti kuo gyvena tikras dailininkas, net per virtualią aplinką buvo 

malonu pabendrauti, pamatyti ir išgirsti“; 

 “tikrai smalsu apžiūrėti dailininko dirbtuves. Sužinojau, kad paveikslams užbaigti 

kartais reikia net poros metų“; 

„Šiandienos pamoka buvo tikrai įdomi. Po pamokos pasidomėjau dar daugiau apie jo 

kūrybą“, 

“Man patiko jo tapymo stilius, nes aš irgi taip panašiai tapau, mėgstu naudoti tas pačias 

medžiagas “ 
 

 
Daugiau informacijos: Erika Lučickaja, tel. (8 5)  272 5331, el.p. erika.lucickaja@lvjc.lt 

mailto:erika.lucickaja@lvjc.lt

